augmentum cultus divlni et fupplementum luminarlum ejufdem ecclefie •

tres petras cere annuatim percipiendas de firmis baronie noftre de

Bothvile • folvendas miniftrls di6ie ecclefie quohbet anno in ecclefia Glaf-

guenfi predi^ta ad feftum Penthecoftes fine ulterlori dilatione dolo vel

Iraude • Tenendas et habendas dictas tres petras cere dicte ecclefie

Glafguenfi et mlniftris ejufdem in pm^am et perpetuam elemofinam in

perpetuum adeo hbere qulete paclfice bene et in pace ficut afiqua

elemofina in Regno Scotle quletius hberlus aut mehus poffidetur • In

cujus rel teftlmonium prefenti fcripto figilhmi noftrum apponi feclmus •

Apud Caftrura noftrum de Bothvile octavo dle Juhl anno Dominl

a)cccci •
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Cl/andatiim COathci Epi Glafguenfiis de citando Willelmo de Cunyngham

vicario de Dundonald •

322 CvATHEUS permiffione Divina Epifcopus Glafguenfis officiah noftro

ejufdem curie univerfisque et finguhs decanis efchaetoribus Recftoribus

ecclefiarum pcrpetuis vicariis capellanis parochis et ahis quibufcumque

infra diocefnn noflram divina celebrantibus falutem cum benedictione

divina- Cum invafores et ufurpatores jurium et poffeflionum ecclefiafticarum

ipfo fadio excommunicationis fententiam fecundum ecclefie Scoticane

generalia ftatuta incurrere dignofcuntiu' • et nuper Willehnus Dominus de

Cuninghara vicarius dc Dundonald adminifl;rationem Domus Pauperum de

Pohiiade que ad jus et pofleflionem ejufdem ccclefie noftre pertinet ut e(l

notum • de fafto tantum cum de jure non potuit • nititur occafione ut

dicitur cujufdam pretenfe conceflionis five prefentationis nobihs viri

domini comitis de Levenax temerarie occupare poffeffionem vel quafi

poffeffioneui luijufmodi juris ecclefic aoftre multiphcitcr perturbando in

anime fue pericuhmi multorum fcandahim ac hujufmodi ecclefie noftre

prejudicium non modicum et gravamen • mitius tamen quam tanta temeritas

meruerit fecum agentes in hoc cafu vobis et veftrum cuihbet ad quos vel ad

quem prefentes noflre httere pro executione pervenerint

in vu-tute obedientie firmiter jJrecipiendo mandamus quatenus eundem

dominum WiUelmum perfonahter et nominatim quam cito commode ejus

prefentiam habere poteritis et generahter omnes et fingulos ahos qui fua

putaverint intereffe • moneatis primo fecundo tertio et peremptorie unico

fakem contextu et ex caufa • quos fic etiam tenore prefentium monemus

quod ab hujufmodi adminiftratione et occupatione omnino defiftat • recepta